檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府消防局　函

地址：408臺中市南屯區文心南九路119號

承辦人：曹昌林

電話：04-23811119~282

電子信箱：changlin6567@gmail.com

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年11月30日

發文字號：中市消救字第10500581622號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(10500581622_Attach01.doc)

主旨：為強化山域人命救助能量與各機關團體交流，提昇山域救

助效能，敬邀貴單位派員共同參與臺中市2016年山域救援

指揮實務訓練暨研討會，請查照。

說明：

一、登山安全研討會謹訂於105年12月17日13時至17時，假本

局豐原訓練中心4樓常訓教室（臺中市豐原區圓環北路一段

321號）辦理，惠請貴單位派員參與交流。

二、為統計人數，請於105年12月12日前將研討會報名表以電

子郵件或傳真至本局承辦人：科員曹昌林（電子信箱：cha

nglin6567@gmail.com；傳真號碼：04-23806461；聯絡電

話：04-23811119轉282）。

三、檢送「臺中市2016年山域救援指揮實務訓練暨研討會實施

計畫」1份。

正本：臺北市政府消防局、新北市政府消防局、桃園市政府消防局、臺南市政府消防局

、高雄市政府消防局、基隆市消防局、新竹市消防局、嘉義縣消防局、嘉義市政

府消防局、屏東縣政府消防局、宜蘭縣政府消防局、臺東縣消防局、內政部警政

署保安警察第七總隊、臺中市政府警察局、臺中市政府警察局和平分局、陸軍特

戰訓練中心、臺中市山難搜救協會、臺中市迅雷救援協會、臺中市穿山甲救難協

會、臺中市山海屯救援協會、臺中市九一九救援協會、臺中市大肚區和風救援協

會、臺中市梅花救難協會、臺中市青溪救援協會、臺中市都會救難協會、臺中市

6

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

救難協會、中華民國潛水救難協會、臺中市水上救生協會、臺中市海上救生協會

、臺中市潭子區潭子緊急救援隊、臺中市新社區新社緊急救援隊、台灣國際緊急

救難協會-台中中隊、中華民國山難救助協會、社團法人南投縣山區救災防護協

會、台灣磐石救難隊、高雄市六龜救難協會、布農卡里布灣企業社、雲豹登山生

態嚮導行、臺中市長青登山協會、財團法人臺中市山岳會、臺中市健康登山協會

、台中市大里自然生態登山協會、中華健行登山會、臺中市愛山協會、大臺中登

山隊、臺中港山岳協會、中華民國山岳協會、中華民國健行登山會、台北市大自

然戶外健行會、台灣山野樂活協會、台北市山岳協會、嘟嘟健行登山隊、高雄市

百岳登山協會、臺中縣登山會、苗栗縣野外育樂協會、社團法人台灣山岳文教協

會、國立中興大學、東海大學、朝陽科技大學、國立雲林科技大學、國立暨南國

際大學、逢甲大學、亞洲大學、中臺科技大學、國立臺中科技大學、國立臺中教

育大學、國立彰化師範大學、大葉大學、弘光科技大學、靜宜大學、國立勤益科

技大學、國立臺灣體育運動大學、嶺東科技大學、中國醫藥大學、僑光科技大學

、中山醫學大學、財團法人修平科技大學、山岳政策監督聯盟、邵定國 先生、黃

鈺翔 先生

副本：本局災害搶救科 2016-11-30
08:54:34